
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  

 

Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)    

Tel. 0362 501 796  

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it 

www.icviadegasperi.edu.it 

 Seveso,08 ottobre 2021  

 

Decreto n.111  /2021 

 

OGGETTO:Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto triennio 2021/2024 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n.297 parte I- titolo I, concernente le 

norme sull’istituzione degli OO.CC.della Scuola; 

 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 

 

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto; 

 

 

DECRETA 

 

Che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 è costituita dai seguenti membri: 

 

Personale docente: Artusa Daniela- Battaglia Daniela Maria 

Personale ATA: Pezza Alessandro- Messineo Rocco 

Genitore: Arcole Mara 

 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi 

componenti in sede di prima convocazione. Le funzioni di segretario saranno svolte da uno dei suoi 

membri, designato dal Presidente. La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica 

sino alla data del 31 agosto 2024. Le riunioni della Commissione avranno luogo on line e la prima 

convocazione avverrà a cura del Dirigente Scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
ISTSC_MBIC86100Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0002558/U del 08/10/2021 09:17

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

